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Znak DZPiZ–380–39/2019
Informacja o wyniku postępowania


Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie zgodnie z art. 92 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizację pomieszczeń serwerowni SP ZZOZ w Staszowie w formule „zaprojektuj i wybuduj”” oraz po dokonaniu oceny ofert za najkorzystniejszą uznano następującą ofertę:
INFOVER Spółka Akcyjna; ul. Zagnańska 61, 25-528 Kielce.

Streszczenie złożonych ofert

	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy
	Liczba pkt kryterium cena oferty
	Liczba pkt w kryterium „Doświadczenie Kierownika budowy”
	Liczba pkt 
w kryterium „Okres gwarancji robót budowlanych”
	RAZEM

	1
	KOMA NORD Sp. z o.o.; ul. Łużycka 2, 81-537 Gdynia
	34,72
	30
	0
	64,72

	2
	GRUPA E Sp. z o.o.; ul. Piwna 32, 43-100 Tychy
	55,55
	30
	5
	90,55

	3
	INFOVER Spółka Akcyjna; ul. Zagnańska 61, 25-528 Kielce
	60
	30
	10
	100


Oferta firmy, która została wybrana jest najkorzystniejszą ofertą złożoną do Zamawiającego do przetargu nieograniczonego na „Modernizację pomieszczeń serwerowni SP ZZOZ w Staszowie w formule „zaprojektuj 
i wybuduj””. Oferta jest zgodna z Ustawą – prawo zamówień publicznych, jej treść odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia a także spełnia wszystkie wymagane warunki przez Zamawiającego ujęte w SIWZ.
Staszów, dnia 21.11.2019 r.
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